

ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO

ASSUNTO- EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO ASSUNTO 01 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ASSUNTO 02 ASSUNTO 03 ASSUNTO 04 ASSUNTO 05 ASSUNTO 06 ASSUNTO 07 ASSUNTO 08 ,

O Vereador Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente da Câmara Municipal de Guaraí, faz publicar o extrato resumido do processo administrativo nº 024/2025, dispensa de licitação nº 021/2025 a seguir:

Objeto: Aquisição e fornecimento de materiais gráficos e de exposição institucional, destinados à instalação permanente na recepção da câmara municipal de vereadores.

Contratada:

CNPJ: 47.696.373/0001-02

Valor: R\$ 9.060,00 (nove mil e sessenta reais)

Declaração de dispensa de Licitação, emitida pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente da Câmara Municipal de Guaraí – TO.

Guaraí/TO, 11 de agosto de 2025.

ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO
PRESIDENTE

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Vereador Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente da Câmara Municipal de Guaraí, faz publicar o extrato resumido do processo administrativo nº 027/2025, de dispensa de licitação nº 022/2025 a seguir:

Objeto: Aquisição Material de Higiene e Limpeza, Copa/Cozinha e descartável para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Guaraí/TO

Contratada: CHARLES SANDER GIGLIO LTDA

CNPJ: 07.296.749/0001-77

Valor: R\$ 18.386,20 (dezoito mil trezentos e

oitenta e seis reais e vinte centavos)

Fundamento Legal: Decreto 016/2024 e Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas atualizações posteriores.

Declaração de dispensa de Licitação, emitida pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. Allan Carlos Noronha Araújo, presidente da Câmara Municipal de Guaraí – TO.

Guaraí/TO, 11 de agosto de 2025.

Allan Carlos Noronha Araújo PRESIDENTE

